que subiecto non proficit uec sibi p
dest Magna vero pars iusticie in se
redit qui proderit alteri Opus e eni
aliquo ad quem mores nostri se eri
gat vbi ad regulam praua corrigas
Aliquis vir bon' eligendus ac semp
ante oculos habendus quo tanqz
spectante viuamus et omnia tanqz
illo vidente faciamus. Hic est rex p
larus apum fidelius qm mellei colo
ris existens ex electo flore qmni co
pia factus est.

Quingentio pollentes preferendi
sunt. Capitulum secundum

Reges plures in vno alvea
rio sepius inchoantur. Et q
dez si tempore apostolorum
in primitiua ecclesia fm q paulus
ad corinthios scribit no multi sapi
entes fm carnem no multi nobiles
non multi potetes. postea tm et ma
xime nunc vt in presenti videri pot
multi sapientes sed ppter carne. ml
ti nobiles sed in carne no in mente
multi potentes. non ad protegendu
sed ad opprimendum pauperes cle
ricos per ecclesias pcreantur. Ta
les morigerat. et spiritualib' viris
per suos complices preferuntur De
talib' ecclesiastes dicit. Vidi suos
in equis et principes quasi seruos a/
bulantes in terra. Si ergo culpabi
les sunt qui litteratos potetes no
biles sine moribus et carnales mori
geratus et spiritualib' viris prefe
runt. qualiter illi damnandi sunt q
stolidos et ydiotas q sine vlllo inge
nio naturali eligunt in prelatos. Na
ingenio callentes et prouidi semper

abiliores sunt ad omnem actuz bo
num dummodo no domine' mali
gnitas voluntati. Tales enim etiã
sine multa sciencia litteraz ratonis
capaces sunt et ideo facili' a leuio
ris vite dispendio ad viam stabilez
gracie ouertunt. Qd vero ydiote et
sine litteris sut rudes intellectu et me
ris stoliditate mutabiles vix vniqz
flectuntur in bonum. sed de malo in
peius facillime deuoluuntur. Unde
Seneca humilis res stulticia abie
cta surdida humilis multis affcib' et
seuissimis sbiecta euertib'. horz plu
res heu in maiorib' dignitatib' osti
tutos et vidim' et videm'. De illis
vero q naturali callebant ingenio
etiã in statu vite leuiozis elcõs i re
gimine pbatissios vidim' et tanto
seruētiores in cura primoz suscep
tis officijs extiterunt quãto tepidio
res a cura ppria añ regimẽ in vani
tatibus defluerunt. Hinc accidit q
qoaz canonici in elcõe pōtificis cõ
uenire recorditer no valētes ea cõi
tione in ppositũ et decanũ vota sua
singli trãstulerunt vt nullũ extra gre
miũ ecclie postularēt. Ill' aut i ptem
secedētib' vt depōtificis electione li
berius ordinarēt. vnus canonicoz
prãdij horã differre recusans extra
capituluz in tabernã primaz decu
currit. prãsusqz ad tesseras ludẽ cõse
dit. Erat aut iuuenis vite leuissime
sz mirabili sup modũ callebat inge
nio affabil' omnib' i bonis natura
libus insignit'. Facta ergo collatiõ
inter se pposit' et decanus viderunt
quia in suis oib' spũalẽ vlydoneũ